附件1
作品原创承诺书
中国科学院西安分院 陕西省科学院：
[bookmark: _GoBack]本人已充分知晓并自愿接受有关征文规则（详见征文作品征集通知），现就本人提交的作品做出如下郑重承诺：
1、本人向贵单位提交的征文作品《》，完全由本人策划、设计、制作，本人对该作品具有完全的原创著作权。
2、本人承诺在参加本次科普征文之前，在全球范围内未自行或授权他人对该作品以任何形式进行发表，也未以任何形式为公众所知悉。
3、本人承诺在参加本次科普征文之前，在全球范围内未自行或授权他人对该作品以任何形式进行使用或开发（包括但不限于复制、发行、出租、展览、表演、放映、广播、使用信息网络传播、摄制、改编、翻译、汇编等行为）。
4、本人承诺自该作品提交之日起，授权贵单位及其所属机构在本次征文规定的时间段及媒体平台（媒体平台指为了评比投票，给作品提供的展示和发布平台，由中科院成都分院指定）免费、独占性地使用或公开发布该作品。非经贵单位书面同意，任何人或机构不得在比赛期间使用、发布或开发该作品。征文结束后，作品的使用、开发、发行等相关费用问题，根据双方意愿另行签订书面合同约定。
5、本人承诺所提交的作品无任何违反法律、行政法规及相关规章的情况，也不侵犯任何第三人的合法权益。
6、本人承诺不侵犯贵单位、所属机构及其他参赛人员、机构所享有的知识产权。
7、本人承诺严格保守所知悉的涉及单位及其所属机构、其他征文人员、单位非公开的内部信息、经营信息、技术信息。
若违反上述承诺，本人提交的作品愿意接受“中科院西安分院科普征文活动”有关规则的处理。如因此导致贵单位及其所属机构遭受任何名誉或经济上的损失（包括但不限于现有利益及可得利益的损失）的，本人愿意充分赔偿。贵单位及其所属机构有权采取适当的措施，以免受上述损失；如因此导致侵犯任何第三人合法权益的，本人愿意自行、独立承担相应的责任，与贵单位及其所属机构无关。贵单位及其所属机构如被第三人追究责任的，贵单位及其所属机构有权向本人追偿。
本承诺书适用中华人民共和国法律，自本人签字（盖章）之日起生效。

承诺方签字（盖章）：

签署日期： 年 月 日